PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU
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USYTUOWANIE LOKALU MIESZKALNEGO
BUDYNKU
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A R NOWA LESNA
NOWA |.E§NA, BUDYNEK NR 10, PIETRO IV, POWIERZCHNIA 56,99 m?, 3 POKOJE LOKALIZACJA MIESZKANIA NA KONDYGNACIJI
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MIESZKANIE NR M13

Nr
M13.1
M13.2
M13.3
M13.4
M13.5

Pow.
9,78

10,22
9,18

20,01
2,65

Nazwa pom.
Przedpokodj
Pokdj
Pokoj
Cz. dzienna
wWC

M13.6 | Lazienka 5,15
SUMA: | 56,99 m?
Powierzchnie zew. nieprzekryte
M13.B | Balkon 7,94 m?

2,01 m?|

’ Powierzchnia zajeta pod $cianki dziatowe ‘
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NOWA LESNA

NOWA LESNA SP.Z 0.0.
UL. NALECZOWSKA 175
20-831 LUBLIN
www.nowalesna.pl

Sciany i obudowy pionéw
instalacyjnych — niedemontowalne

Sciany dziatowe gr. 8 cm
mozliwe do rearanzacji

Sciany dziatowe gr. 10 cm Proponowana lokalizacja jednostki

r |
vd|} Zacii . L Y | klimatyzator
mozliwe do fearanzaci | /IMatyzacyjnej (posadowienie na posadzce) Rl Gl

ADRES INWESTYCJI:

UL. LESNA 10

37-450 STALOWA WOLA

Przedstawiona na rzucie aranzacja lokalu mieszkalnego jest przyktadowa i powstata na podstawie
dokumentacji projektowej. W toku dalszego projektowania lub zmian lokatorskich moga nastgpi¢
zmiany w stosunku do przedstawionych informacji. Wymiary podano w stanie surowym. Rysunki,
wizualizacje, mapki itp. majg charakter wytgcznie pogladowy i ich ostateczny ksztal moze ulec
zmianie. Powierzchnia uzytkowa zostata obliczona zgodnie z Polskg Normg PN-ISO 9836:2022-07
i uwzglednia éciany w stanie wykornczonym. Informacje zawarte w niniejszym opracowaniu nie
stanowig oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.
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